辽技师赛委[2016] 10号

第44届世界技能大赛辽宁选拔赛
电子技术决赛成绩通报
各有关单位：
第44届世界技能大赛辽宁选拔赛电子技术决赛已于2016年6月8日结束。经竞赛裁判组评审和竞赛组织委员会审定，现将电子技术决赛个人成绩予以通报，竞赛成绩见附件。
附件: 44届世界技能大赛辽宁选拔赛电子技术决赛成绩
      “技师杯”职业技能竞赛组织委员会技术组
（辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心代章）
                      2016年6月12日

附件
	44届世界技能大赛辽宁选拔赛电子技术决赛成绩

	名次
	姓名
	单位
	A模块成绩
（25分）
	B模块成绩
（30分）
	C模块成绩
（25分）
	D模块成绩
（20分）
	主观评价
（10分）
	总成绩

	1
	苏诗博
	辽宁煤炭技师学院
	25
	30
	17
	19.5
	9
	100.5

	2
	蒋宝锋
	辽宁煤炭技师学院
	23.5
	16
	16
	17
	8
	80.5

	3
	贾宝忠
	鞍山技师学院
	13.4
	0
	0
	16.5
	4
	33.9

	4
	李建路
	丹东市技师学院
	4.7
	0
	7
	9
	4
	24.7